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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K73628402O

2. Data e Regjistrimit 28/12/2007

3. Emri i Subjektit F.K.FIERI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/12/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Komuna Qender, Rruga 8 Marsi, Lagja 
Afrimi i Ri 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 50.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Administrim drejtim i klubit te futbollit Çlirimi ne Fier

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edmond Kule14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/09/2010 Deri : 10/09/2013
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Nikollaq Meço

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2010 Deri : 10/09/2013

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jorgjie Kule

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2010 Deri : 10/09/2013

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dritan Xukthi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2010 Deri : 10/09/2013

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Violeta Mulla25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/12/2007 Deri : 

Renato Xukthi
Me te drejte vote : 37.5000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 37,50

Edmond Kule27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 37.5000
Pa te drejte vote : 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
37,50

Komuna Qender, Fier
Me te drejte vote               : 25.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: F.K.FIERI
Telefon: 0692055406  
Të Tjera: Vendosi largimin e Z.Pellumb Salia dhe vendosjen 
ne detyre si Anetare dhe Kryetar te Keshillit Mbikqyres 
Z.Nikollaq Llazi Meço

31. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-109901-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163575-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195665-12-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1D7D8-2FA8-458D-94F1-2344A6AD85C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59913E2-E79B-48F6-B843-90D7C0632581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C651D6-1FF6-4A12-9B83-A869F9C05FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E74FC5-1D34-41F7-B24C-F410FDFAC411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1797B0-11A3-4D1B-A83D-03BB295872C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BBB917-C2BE-4817-88B3-3E694AFC9A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3898EE-0AFC-4E40-9284-40DD1FBD22A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3898EE-0AFC-4E40-9284-40DD1FBD22A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173B0FCB-64E5-4AE5-9DE2-6E88CAE69C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEDDA5C-81B4-4BDE-AE46-75C0252A523E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6152EFB-BB61-4015-9AF1-D96512CB20D7
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692055406")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("F.K.FIERI")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendosi largimin e Z.Pellumb Salia dhe 
vendosjen ne detyre si Anetare dhe Kryetar te Keshillit Mbikqyres Z.Nikollaq Llazi 
Meço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nikollaq Meço")                      Nga data "24/11/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Pellumb Salia")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441317-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Kule")                      Nga data 
"10/09/2010"                        Ne daten "10/09/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Bujar Rizvani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Xukthi")                      Nga data "10/09/2010"                        
Ne daten "10/09/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikollaq Meço")                      Nga data "10/09/2010"                        
Ne daten "10/09/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Jorgjie Kule")                      Nga data "10/09/2010"                        
Ne daten "10/09/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Nikollaq Meço")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Xukthi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-467353-11-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Valentina Haxhi")                      Nga data 
"28/10/2010"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5D0D64-73D3-499D-860C-00C8B3DC0ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C28FF-1077-4F21-9B9E-183BDB84D6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0042C5D-8703-40D7-871A-83C3F4F98E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965B47BE-464D-416E-80DF-0480B18E9284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2524BACA-9A97-41E3-8CA9-AB02E6823B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CA267A-795C-485C-99A0-AE470DBCDF57
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-544541-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.4 
dt.26/04/2011 te shoqerise "F.K.Fier" sha per miratimin e bilancit te likujdimit
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Valentina Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096258-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit.2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790445-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë           :06/11/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC101C12-7BB9-4A77-B59C-35A45EF22F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC68F852-AC6D-4B56-97FD-EC5B9A4DAF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D56DE57-DCDF-4F24-A96E-32653B2A987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FFAFA1-F746-47A7-9790-36D80C196FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8F435-4649-4B9D-ABD8-42AE9E1985D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8F435-4649-4B9D-ABD8-42AE9E1985D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B80DF-82E2-4149-AEC2-453E34965D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42075DFE-D2B6-492B-8D03-73D86C6D3D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABBF156-4CAA-40F9-8487-9671E7ED0961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7F724F-49B6-4D5F-9C34-0968B3F8BC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F32FF3-3A71-470F-87FE-7F0392108BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FF6762-2E02-4261-B2C0-CCDFEF4DA35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91CFD2A-57FA-412B-B69F-4AE383A81DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A36971-294E-4B75-A2FA-4E2787BEA1BF
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


